De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 
conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al 
ejercicio económico cerrado al 31 de Diciembre del 2015. 

e Los ingresos se ubicaron en US$ 167.201,09 (Ciento Sesenta y Siete Mil Doscientos Uno, 

09/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

e Los costos y gastos ascienden a US$ 104.345,56 (Ciento Cuatro Mil Trecientos Cuarenta y 

Cinco, 56/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

e El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2015 luego de la conciliación